2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ノーリツ

代表者名 代表取締役社長 腹 巻  知

（コード ５９４３ 東証プライム市場）

問合せ先
常務執行役員

岸  栄 一
経営企画本部長

 （電話番号 ０７８－３９１－３３６１）

中期経営計画「Ｖプラン 26」の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2024年２月14日に公表しまし

た中期経営計画「Ｖプラン26」の最終年度となる2026年12月期の数値目標を修正することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績目標の修正内容

連結目標（2026 年 12 月期）
（単位：億円）

 修正前計画 修正後計画

売上高 2,300 2,100

営業利益 90 45

ＲＯＥ ６％超 ６％超

２．修正の理由について

当社は、2024 年度から 2026 年度までの３カ年を対象とする中期経営計画「Ｖプラン 26」を策定

し、持続的な成長と企業価値の向上を目指した取り組みを行っています。

中期経営計画「Ｖプラン 26」最終年度となる 2026 年 12 月期の業績目標は、売上高 2,300 億円、

営業利益 90 億円、ＲＯＥ６％超を目指していましたが、特に国内事業における住宅向け温水機器の

需要回復遅れならびに中国事業における市況の悪化を受け、売上高 2,100 億円、営業利益 45 億円、

ＲＯＥ６％超に修正いたします。

なお、重点戦略である①事業ポートフォリオの変革、②戦略投資の拡大と資本政策、③サステナ

ビリティ経営の推進に変更はありません。

なお、上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上